
Materiale diverse

I.D.: 80664542

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.808,00 RON - 3.808,00 RON

Descriere: Denumire cantitate pret/buc valoare parchet melaminat 12mm 30 108 3240 plinta parchet 2000mm 10 25 250 plinta trecere parchet 1 22 22 surub parchet 200/cut 2 88 176 folie parchet /m2 40 3 120
